АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.10.2020 № 2293-п
О внесении изменения в постановление
администрации Копейского городского
округа от 13.07.2018 № 1689-п

В целях обеспечения согласованных действий, повышения эффективности работы органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Копейского городского округа при решении задач по снижению смертности населения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа от 13.07.2018 № 1689-п «О межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения Копейского городского округа», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) настоящее постановление разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы  Копейского городского округа по социальному развитию                Логанову С.В.

Глава городского  округа 						          А.М. Фалейчик